COMUNE DI SAN TAMMARO

(PROVINCIA DI CASERT, Gortils
P Prot. Gen. N... 5348 ... del.....c........ q%tﬂu'zmz ‘:{DO

SERVIZIO
POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINA N. 30 DEL A3 [0 6/ 904

OGGETTO: Inserimento n.2 volontari per il personale del Gruppo
Municipale di Protezione Civile .

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990;

Visto il Regolamento Comunale per [’organizzazione degli uffici;

Visto lo Statuto Comunale ed 1] vigente regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli
Enti Locali™;

i Viste n.2 richieste per [ ’inserimen@glﬁruppo Municipale di Protezione Civile
i di San Tammaro;
1) con prot. n. 3857 del30/0972012 presentata da Leggiero Gaetano naio a
San Tammaro il 03/11/1961 e residente in S.Tammaro alla via Delle
Mimose n. 2; 9, &AL
2) con prot. n 4986 del 06/06/201presentata da De Crescenzo Luca nato a
SMaria C.V. il 11/04/19935 e residente in San Tammaro alla via Ferdinando
di Borbone lotto 15.

Vista ['istruttoria effettuata dal responsabile del servizio con esito positivo.

Visto la delibefa di Consiglio Comunale n. 12 del 28/07/2004 avente ad
oggetto:Approvazione regolamento comunale di protezione civile Legge 226/91 e
225/92; DPR 613/94 e OPCM 01768U.L.

Visto lo statuto Nucleo Comunale Protezione Civile;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente trascritti
linserimento dei volontari Leggiero Gaetano e De Crescenzo Luca come sopra
elencati nel gruppo Municipale di Protezione Civile di San Tammaro.




Visto di regolaritq pev la copertura finanziaria

'/(Do . Pietro Santillo )

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene gffissa all’Albo Pretorio del Comune in data odierna
per rimanervi quindici giorni consecutivi

18 61U.2012

San Tammaro, Ho....oeeveveiieeen ..




